Numer artykułu
EBN164334-37
27.04.2024/16:55
Detektor wody (czujnik wody) RI SWM 3.2
EIBMARKT
RI SWM 3.2
349,85 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 3-5 dni* (POL)
Wykrywacz wody nadaje się do montażu na stopach. Detektor pozostaje na 4 plastikowych nóżkach, czujniki są o 0,5 mm wyższe. Detektor nie nadaje się do kontynuowania
pod wodą. W związku z tym czujnik optyczny SWM 5 ma się lepiej. Jeśli czujka nie wykryje wody, styk przekaźnika 3-4 zostanie zamknięty. Zielona dioda LED wskazuje stan
normalny. Jeśli jest woda lub brak zasilania, styk 3-4 jest otwarty. Czerwona dioda LED powiadomi o wykryciu wody. Przewód przyłączeniowy 4 biegun 0,14 qmm 1 biały:
zasilanie 24 V AC / DC 2 brązowy: zasilanie 24 V AC / DC 3 zielony: alarm styku NC 4 żółty: alarm styku NC Wskazanie: LED zielony: dioda LED czerwona: alarm w przypadku
awarii zasilania styk przekaźnika 3-4 jest otwarty. Detektor 2x 2 elektrody detekcyjne Układanie na podłodze od spodu 0,5 mm wyżej niż stopka ramy. Przekaźniki wyjściowe
max. 1A, maks. 60V. Pomiar rezystancji wejścia czułości wykrywacza wody AC 0,8 - 1 M Ohm Elektryczny przewód przyłączeniowy LIYY 4x0,14, długość 4m. Zewnętrzna
średnica kabla 3,7 mm. Zasilanie 24 V AC / DC, + -15%. Prąd zasilania max. 20 mA. Napięcie zasilania / styk 500 V. Masa zalewowa DIN16945, DIN53505, DIN53482.
Wilgotność powietrza 0 - 95% wilgotności względnej. Temperatura pracy 0 - + 60 ° C. Temperatura przechowywania -30 - + 80 ° C. Konstrukcja, montaż płytki PCB do
wprowadzania kabli. Waga 130 g. Wymiary 46x34x28mm (SxLxH)
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online